CITRICOS

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION
Limén Fino Un corte s/arbol
Naranja Navelate s/arbol
Pomelo Rojo s/arbol
FLORES

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION
Crisantemo s/merc origen
Gerbera s/merc origen
Gladiolo s/merc origen
Rosa s/merc origen

FRUTALES

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION

Almendra Comiin s/alm agricultor
Almendra Desmayo Largueta s/alm agricultor
Almendra Marcona s/alm agricultor

PRODUCTOS GANADEROS

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION
Cabritos de 7 a 9 kg de 1% vivo s/granja
Cabritos de 7 a 9 kg de 27 vivo s/granja
Conejo Joven s/granja
Cordero d 19 a 25 kg vivo s/granja
Cordero d 25 a 32 kg vivo s/granja
Leche de cabra s/granja
Pollo s/granja
Porcino Lechén 20 kg Selecto s/granja
Porcino Lechén 20 kg Normal s/granja
Porcino Selecto s/granja
Porcino Normal s/granja
Porcino Graso s/granja
HORTALIZAS

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION
Alcachofa Blanca gorda s/merc origen
Alcachofa Blanca pequefa s/merc origen
Alcachofa Industria s/merc origen
Apio Blanco s/finca
Apio Verde s/finca
Escarola s/finca
Haba Tierna s/merc origen
Judia Verde Plana s/merc origen
Lechuga Baby s/finca
Lechuga Iceberg s/finca
Lechuga Romana s/finca
Patata s/finca
Tomate Redondo liso rojo s/merc origen

OTROS PRODUCTOS

PRODUCTO VARIEDAD CATEGORIA POSICION
Garrofa Entera s/merc origen
Garrofa Semilla (Garrofin) s/merc origen
Heno Alfalfa s/alm agricultor
Pimiento de cascara Secadero lavada s/merc origen
Pimiento de cdscara Secado sol con rabo s/merc origen
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MIN
0,50
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0,12
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0,30
0,17
0,31

MIN
0,20
1,65
0,16
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2,40

MAX
0,08
0,18
0,16

MAX
0,35
0,23
0,38
0,51

MAX
3,62
3,80
4,20

MAX
4,03
3,06
1,90
3,24
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45,00
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1,20
1,30
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0,06
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MEDIA
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